nibus exesā habens faciem. & oculos in profundū dimersos. & cilia exusta riuis lacūmaz & multa inopie afflictione. Sed iōsaphat ognouit spūalez patrem characterē vulnus feruante eundē. stās ḡ mox p̄tra orientē senex orauit ḡras agendo deo. & post orationē dicto amē. apprehendētes se & osculatēs feruentissime alterutrū aplexib² strīm gebat & p̄te interno amore satiari nō poterat.

LIX. De mutua salutatione eorū & Ermonē aut̄ incipiens. Barlaā quietu-

beneuenisti dicebat fili dei & heres celestis regni p̄ dñm nostrū hiesū xp̄m quez dilexisti quē merito desiderasti sup om̄ia ep̄alia & corrūptibilia. et sicut prudens negotiator et sapiens omnib^z venditis p̄ciosissimā emisi margaritā. Iōsaphat referre cepit quāta post illi² abscessum facta sunt ei. et quomō domin² om̄ia ī prosperitatē vertit usq^z ad p̄sente eorundē p̄iunctionē. Senex aut̄ audiens ista cū delectatione et miraculo p̄ gaudio la crīmatus dicebat. gloria tibi deus noster. qui semp ades et auxiliaris diligentib² te. Sic ab ambob² deo grātie reficiunt. et talia colloquenib² et dei exultatib² gratia supuenit vesp̄ra. Tūc ad orationē surgentes diuinū celebrat officiū. Deinde cenaturis ponit mensā barlaā locupletem spūalibus plenā epulis. sensualis vō nequaq̄ p̄cipem solatōis. Olera em̄ fuerū cruda. quoq̄ senex ip̄e opator et cultor fuit. et dactili pauci. q̄ in ip̄a heremo inueniebantur. et siluestres herbe. gratias agentes ergo et apposita edētes. et aquaz de fonte qui aderat bibentes. Et aperiēti manū et implenti omne animal benedictē. denuo ḡras egerūt. Rursus aut̄ surgētes. et rursus nocturnas splentes orationes. spūale post orationē ceperūt colloquiū. sermones videlicz salutis et celesti plenos phia. Māsit aut̄ iōsaphat cū barlaā sic plurimis ānis. mirabilē illā et sup boiem trāsfigens conuersationē. et q̄si patri huic et eruditori p̄ omnia obediens et sentiens. omniqz subiectōe et humilitate se illi subiiciens. et ad omnem virtutēs spēz semetipm exercens. optimeqz instruct² ad luctandum cōtra iniquissimos spūis. Et ut simplicitē dicam tātus inerat ei labor ouersatōis. vt et ip̄e mī rareē qui plurimos in hoc expēderat ānos barlaā et p̄seuerāc illi² vīncereē instātia. Nā tantum de illo duro et inconsolabili cibo p̄cipiebat. vt solus posset viuere. ne si violenter morerer. mercedes amitteret bonoz opationis. Sic ergo ad vigilādū naturā subdidit q̄si in corpore aliquis et sine carne. Orationis etiā illi et intellectualis opis insatiable erat op̄. ut nec horā nec punctū ip̄e p̄teret oīno. exquo ī illo heremo habitauit. Hoc em̄ op̄ veri monastic ordinis est. nunq̄ oīciosū inueniri a spūali opatione. . LX. Qualiter barlaam obitum suum ei nūnciauit.